
Утверждена Постановлением Госкомстата 

России 

от 05.01.2004 № 1 

МБОУ Дзержинская средняя школа №2 

по 

ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 129 26.08.2022 

(распоряжение) 

 

«О создании бракеражной комиссии» 

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного 

учреждения» Закона РФ «Об образовании» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. На время питания обучающихся с 01 сентября 2022 по 31 мая 2023 учебного 

года назначить комиссию для ежедневного бракеража готовой продукции 

комиссию в составе: 

1. Председатель комиссии – социальный педагог Ёлкина М.В.  

2. Член комиссии- делопроизводитель школы Пиго Т.Ю. 

3. Член комиссии -  председатель профсоюзного комитета 

Позднякова С.В. 

4. Медицинский работник – Перепейкина М.Н. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.. 

 

  

 

Директор школы:                                                                           Н.Н.Иванова  


		2022-09-02T12:27:44+0700
	Иванова Нина Николаевна
	я подтверждаю этот документ




